

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

HEB Udlejning ApS

Møllevej 26C

5300 Kerteminde

CVR-nr. 35 05 02 80

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 26. juni 2024

Dirigent


Henrik Bornebusch

Selskabsoplysninger

Selskab

HEB Udlejning ApS

Møllevvej 26C

5300 Kerteminde

CVR-nr.: 35 05 02 80

Hjemstedskommune: Kerteminde

Direktion

Henrik Bornebusch

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i køb, salg og udlejning af ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -22.483 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 875.410 og en egenkapital på kr.146.361.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2023

	2023 kr.	2022 kr.
Bruttoresultat	193	53.491
1 Af- og nedskrivninger	<u>-7.751</u>	<u>-7.751</u>
Resultat af ordinær primær drift	-7.558	45.740
Øvrige finansielle indtægter	0	16.924
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.925</u>	<u>-5.812</u>
Ordinært resultat før skat	-22.483	56.853
Skat af ordinært resultat	<u>0</u>	<u>-16.173</u>
Årets resultat	<u>-22.483</u>	<u>40.680</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-22.483</u>	<u>40.680</u>
	<u>-22.483</u>	<u>40.680</u>

Balance pr. 31. december 2023

	2023	2022
	kr.	kr.
Grunde og bygninger	874.706	882.457
2 Materielle anlægsaktiver	874.706	882.457
Anlægsaktiver	874.706	882.457
Likvide beholdninger	704	33.902
Omsætningsaktiver	704	33.902
Aktiver	875.410	916.359

Balance pr. 31. december 2023

	2023	2022
	kr.	kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	66.361	88.844
Egenkapital	<u>146.361</u>	<u>168.844</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>323.101</u>	<u>341.566</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser	<u>323.101</u>	<u>341.566</u>
Kortfristet gæld til realkreditinstitutter	20.148	20.148
Selskabsskat	14.173	14.173
Anden gæld	<u>371.628</u>	<u>371.628</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>405.949</u>	<u>405.949</u>
Gældsforpligtelser	<u>729.050</u>	<u>747.515</u>
Passiver	<u>875.410</u>	<u>916.359</u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Eventualposter mv.	5	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000			80.000
Overført resultat	48.165		40.680	88.845
	<u>128.165</u>	<u>0</u>	<u>40.680</u>	<u>168.845</u>

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000			80.000
Overført resultat	88.845		-22.483	66.361
	<u>168.845</u>	<u>0</u>	<u>-22.483</u>	<u>146.361</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	80.000	1	80.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>7.751</u>	<u>7.751</u>
I alt	<u><u>7.751</u></u>	<u><u>7.751</u></u>

Udskudt skat er ikke aktiveret.

2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2023	958.570
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>958.570</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	76.113
Årets afskrivninger	7.751
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>83.864</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>874.706</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2023	<u>882.457</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

Efter mere end 5 år forfalder

295.712

4 Pantsætninger og sikkerheder

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutterne, 406 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 898 t.kr.

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.